2022 年 3 月 26 日

団体責任者各位

さいたま市北柔道連盟

会長 寺澤 安夫

（公印省略）

第 53 回埼玉県学年別柔道大会支部予選会の開催について（通知）

標記について、下記予選会を開催することとなりました。本年は、県予選会が 6 月 19

日（日）に行われることとなり先生には登録事務・保険加入の手続き等でご多忙と存じま

すが、何卒事情ご理解のうえご協力・ご支援くださるようお願い申し上げます。

記

1. 日時

2022 年 4 月 24 日（日）13：00 集合

2. 場所

県立大宮東高校 さいたま市見沼区膝子 567

3. 参加資格

埼玉県内に在住又は在学し、さいたま市北柔道連盟を通して全日本柔道連盟に 2022 年

度登録を完了している者。スポーツ障害保険等に加入している者。

※埼玉県柔道連盟を通して全日本柔道連盟に登録した者に あっても所属道場等にお

いて稽古等の実体が伴わない場合は、参加することはできない。

※4 月時点における新学年にて申込むこと。

※入門後 1 年 6 ヵ月以内の者は出場出来ない。

4. 申込期日

2022 年 4 月 17 日（日）

5. 出場者及び人数

 男子 女子

5 年生 45kg 以下級 各道場 2 名 40kg 以下級 各道場 2 名

45kg 超級 各道場 2 名 40kg 超級 各道場 2 名

6 年生 50kg 以下級 各道場 2 名 45kg 以下級 各道場 2 名

50kg 超級 各道場 2 名 45kg 超級 各道場 2 名

6. 試合について

(1) 国際柔道連盟試合審判規程及び「国内における少年大会特別規定」を適用する。試

合時間 2 分とする。

(2) 勝敗の判定基準は、「一本」「技あり」「僅差」「判定」とする。

「僅差」とは、双方の選手に技の評価（技あり）がない、又は同等の場合「指導」

差が 2 以上あった場合に少ない選手を、「僅差」による優勢勝とする。1 差以下で

あれば旗判定で勝敗を決する。

※延長戦は行わない。

(3) ゼッケンをつけていない者は、出場できない。

7. 申し込み

ホームページより「支部予選申込書」をダウンロードして必要事項記入のうえ、さいた

ま市北柔道連盟事務局までメールで申し込み下さい。

8. 組み合わせ

さいたま市北柔道連盟事務局にて、厳正に抽選を行う。

9. 県大会について

本連盟代表選手を決定し、県大会 6 月 19 日（日）に出場させる。なお、代表選手の

参加費は当連盟が負担する。

10. その他

(1) 成長過程の減量は大変危険なので減量を行なわないこと。

(2) 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、会場内は役員・指導者・選手のみとす

る。

(3) 学年ごとに試合時間を変更する可能性がありますので、参加人数が判明次第お知

らせいたします。

(4) 健康管理表を未提出の場合は出場出来ません。

(5) 会場が学校となっているため駐車場の余裕がありませんので、各団体乗り合わせ

てご来場ください。

(6) 試合場の外からの見学もご遠慮ください。

以上

〒331-0064  さいたま市西区佐知川 1513-1

 事務局長：関根 孝

 携 帯：090-4208-1324

 メ ー ル：saikita.judo@gmail.com

 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ： http://saijuren.jp/?page_id=21